לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה לפיה לא ניתן לשחרר את העותר על תנאי בטרם יעבור הליך טיפולי בכל הקשור
לגמילה מסמים, היא החלטה סבירה וחזקה על גורמי שב"ס שישלבו את העותר בהליך כזה על מנת שיוכל להשתחרר

כשאינו משתמש בסמים.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא